
令和 7 年 1 月 28 日 

お客様各位 

 

甑島商船株式会社 

 

「高速船甑島」ドック期間延⾧のお知らせ 

 

平素より 甑島航路をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、川内～甑島間に就航しております「高速船甑島」は、ドック入りの為令和 7

年 1 月 16 日（木）から 1 月 29 日（水）までの 14 日間運休をご案内しておりました

が、今日、明日の 2 日間は、海上荒天が予想されており回航ができないことに伴い、

当初の期間より 1 日延⾧して 1 月 30 日（木）まで運休することとなりました。 

ご利用のお客様には、大変ご不便ご迷惑をお掛けいたし誠に申し訳ございません

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、「高速船甑島」の運航再開は、1 月 31 日（金）の 第 1 便 川内港発 8 時 50 

を予定いたしております。 

以上 


